

Comune di Aci Calena

Città Metropolitana di Catania

ORDINANZA SINDACALE

N. 27 del 22-03-623

LA SINDACA

Premesso che:

- l'e-distribuzione ha predisposto avviso di interruzione di energia elettrica per giovedì 23 marzo 2023 dalle ore 08:30 alle ore 12:30:
- ura le vie interessate dall'interruzione di energia elettrica vi è la via S.Antonio e via Elemosina ricadente nella frazione di San Nicolò, dove sono situati il Plesso Scolastico Scuola dell'Infanzia di Via S.Antonio e Plesso Scolastico "Onofri" via Elemosina n. 8, facente parte dell'Istituto Comprensivo "S. Scandura":

Considerato che l'assenza di energia elettrica produce ripercussioni sullo svolgimento delle attività didatiche:

Visto fart. 32 della legge 23 dicembre 1978 n. 833 in ordine ai poteri del Sindaco quale Autorità sanharia Locale

Visto incide:

- Part. 50 e 54 dei D. Lgs 267/2000
- il R.D. 23/07/2034 n. 1265 "Approvazione del Testo Unico delle leggi sanitarie"
- la tegua 241 1990

Tutto Guanto sopra premesso

ORDINA

- Per ragioni sopra esposte, la chiusura del Plesso Scolastico Scuola dell'Infanzia di Via S. Araonic e Plesso Scolastico "Onofri" di via Elemosina n. 8, facente parte dell'Istituto Comprensivo "S. Scandura", limitatamente alla giornata del 23/03/2023.

DISPONE

Che la presente Ordinanza venga trasmessa:

- Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo "S.Scandura";
- Al Responsabile Area Manutenzione Servizi Idrici e Tecnologici;
- Al Comando di Polizia Municipale:

• Al Comando Stazione Carabinieri di Aci Catena.

Avverso la presente ordinanza è possibile presentare ricorso entre il termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo per la Sicilia-Sezione Catania ovvero, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana, da proporre entre 120 giorni decorrenti dalla medesima data di pubblicazione.

La Sindaca Autorità Santaria Locale Prof. sa Margharita Rita Fort